
 

UCHWAŁA NR IV/35/19 

RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 

poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 

o kwotę 39 647 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 

o kwotę 39 647 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 25 635 zł, zgodnie 

z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 249 612 zł zostanie sfinansowany kredytem w kwocie 209 766 zł  

oraz wolnymi środkami w kwocie 39 846 zł. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2019 roku zawarto 

w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku zawarto w Załączniku Nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 13 322 672 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 11 458 667 zł, 

- majątkowe w wysokości 1 864 005 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 13 572 284 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 10 367 985 zł, 

- majątkowe w wysokości 3 204 299 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Leszek Lewicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2019 r.

Poz. 2753



w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

bieżące razem: 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 168 251,00 0,00 39 971,00 208 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 92 759,00 0,00 28 264,00 121 023,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/35/19

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2753



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 998,00 0,00 39 971,00 142 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 92 759,00 0,00 28 264,00 121 023,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 707,00 11 707,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

92 759,00 0,00 28 264,00 121 023,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 200,00 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 200,00 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 200,00 200,00

758 Różne rozliczenia 4 708 338,00 -5 304,00 0,00 4 703 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 899 037,00 -5 304,00 0,00 1 893 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 899 037,00 -5 304,00 0,00 1 893 733,00

801 Oświata i wychowanie 67 397,00 0,00 2 980,00 70 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 980,00 2 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 980,00 2 980,00

bieżące razem: 8 289 486,00 -5 304,00 43 151,00 8 327 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 92 759,00 0,00 28 264,00 121 023,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2753



majątkowe

majątkowe razem: 1 864 005,00 0,00 0,00 1 864 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 837 162,00 0,00 0,00 1 837 162,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 129 534,00 0,00 0,00 3 129 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 283 025,00 -5 304,00 44 951,00 13 322 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 929 921,00 0,00 28 264,00 1 958 185,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2753



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 383 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 107,00 383 107,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 107,00 383 107,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 55 618,00 5 618,00 5 618,00 0,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 618,00 5 618,00 5 618,00 0,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 623 752,00 275 258,00 275 258,00 942,00 274 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 494,00 1 348 494,00 1 178 494,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 628 752,00 275 258,00 275 258,00 942,00 274 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 494,00 1 353 494,00 1 183 494,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 361 480,00 182 986,00 182 986,00 942,00 182 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 494,00 1 178 494,00 1 178 494,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 366 480,00 182 986,00 182 986,00 942,00 182 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 494,00 1 183 494,00 1 183 494,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 736 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 030,00 736 030,00 736 030,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 741 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 030,00 741 030,00 741 030,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 338 762,00 1 338 762,00 1 262 134,00 1 128 628,00 133 506,00 0,00 76 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/35/19

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2753



750 Administracja publiczna

zmniejszenie -12 866,00 -12 866,00 -12 866,00 -1 866,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 789,00 15 789,00 15 789,00 0,00 15 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00

po zmianach 1 369 685,00 1 341 685,00 1 265 057,00 1 126 762,00 138 295,00 0,00 76 628,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75022
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 99 973,00 99 973,00 24 522,00 228,00 24 294,00 0,00 75 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 973,00 88 973,00 13 522,00 228,00 13 294,00 0,00 75 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 13 027,00 13 027,00 13 027,00 0,00 13 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 027,00 2 027,00 2 027,00 0,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 203 438,00 1 203 438,00 1 202 261,00 1 106 948,00 95 313,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 866,00 -1 866,00 -1 866,00 -1 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 201 572,00 1 201 572,00 1 200 395,00 1 105 082,00 95 313,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

przed zmianą 66 662,00 66 662,00 66 662,00 66 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 866,00 -1 866,00 -1 866,00 -1 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 796,00 64 796,00 64 796,00 64 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 35 351,00 35 351,00 35 351,00 21 452,00 13 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 789,00 15 789,00 15 789,00 0,00 15 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00

po zmianach 79 140,00 51 140,00 51 140,00 21 452,00 29 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 789,00 15 789,00 15 789,00 0,00 15 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 789,00 15 789,00 15 789,00 0,00 15 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 Wydatki na zakup i 
objęcie akcji i udziałów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00

po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 180 580,00 180 580,00 162 567,00 125 829,00 36 738,00 0,00 18 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 780,00 181 780,00 163 767,00 125 829,00 37 938,00 0,00 18 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 178 080,00 178 080,00 160 067,00 125 829,00 34 238,00 0,00 18 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 280,00 179 280,00 161 267,00 125 829,00 35 438,00 0,00 18 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 11 893,00 11 893,00 11 893,00 0,00 11 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 093,00 12 093,00 12 093,00 0,00 12 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług 

zdrowotnych
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2753



po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego

przed zmianą 95 473,00 95 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 276,00 -6 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 197,00 89 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 95 473,00 95 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 276,00 -6 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 197,00 89 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek

przed zmianą 95 473,00 95 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 276,00 -6 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 197,00 89 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 347 849,00 3 347 849,00 3 229 528,00 2 646 050,00 583 478,00 0,00 118 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 354 449,00 3 354 449,00 3 233 128,00 2 646 050,00 587 078,00 3 000,00 118 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 234 491,00 234 491,00 227 060,00 163 628,00 63 432,00 0,00 7 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 491,00 237 491,00 227 060,00 163 628,00 63 432,00 3 000,00 7 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i 
powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków powiatowo- 
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 49 494,00 49 494,00 37 578,00 0,00 37 578,00 0,00 11 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 094,00 53 094,00 41 178,00 0,00 41 178,00 0,00 11 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 2 578,00 2 578,00 2 578,00 0,00 2 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 178,00 6 178,00 6 178,00 0,00 6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 23 579,00 23 579,00 10 069,00 0,00 10 069,00 0,00 13 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 579,00 24 579,00 11 069,00 0,00 11 069,00 0,00 13 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne przed zmianą 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2753



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 566,00 1 566,00 1 566,00 0,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 566,00 1 566,00 1 566,00 0,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 43 612,00 43 612,00 37 133,00 36 133,00 1 000,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 493,00 -1 493,00 -1 493,00 -1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 493,00 1 493,00 1 493,00 0,00 1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 612,00 43 612,00 37 133,00 34 640,00 2 493,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 23 163,00 23 163,00 23 163,00 23 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 493,00 -1 493,00 -1 493,00 -1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 493,00 1 493,00 1 493,00 0,00 1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 163,00 23 163,00 23 163,00 21 670,00 1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 17 616,00 17 616,00 17 616,00 17 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 493,00 -1 493,00 -1 493,00 -1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 123,00 16 123,00 16 123,00 16 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 493,00 1 493,00 1 493,00 0,00 1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 493,00 1 493,00 1 493,00 0,00 1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 534 699,00 534 699,00 534 699,00 18 821,00 515 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 099,00 539 099,00 539 099,00 18 821,00 520 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003
Oczyszczanie miast i 
wsi

przed zmianą 60 071,00 60 071,00 60 071,00 0,00 60 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 471,00 64 471,00 64 471,00 0,00 64 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 390 773,00 390 773,00 0,00 0,00 0,00 390 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 573,00 392 573,00 0,00 0,00 0,00 392 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 800,00 296 800,00 0,00 0,00 0,00 296 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2753



2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 800,00 296 800,00 0,00 0,00 0,00 296 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 019 996,00 7 226 804,00 6 083 794,00 4 197 862,00 1 885 932,00 450 773,00 596 764,00 0,00 0,00 95 473,00 2 793 192,00 2 793 192,00 2 573 192,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 635,00 -20 635,00 -14 359,00 -3 359,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 276,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 282,00 32 282,00 27 482,00 0,00 27 482,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 5 000,00 5 000,00 28 000,00 0,00

po zmianach 10 059 643,00 7 238 451,00 6 096 917,00 4 194 503,00 1 902 414,00 455 573,00 596 764,00 0,00 0,00 89 197,00 2 821 192,00 2 793 192,00 2 578 192,00 28 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 3 129 534,00 3 129 534,00 100 969,00 63 971,00 36 998,00 0,00 3 028 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 129 534,00 3 129 534,00 100 969,00 63 971,00 36 998,00 0,00 3 028 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2753



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/35/19 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 27 marca 2019 r. 

           

Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2019 r.  

           

Dotacje  

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.  

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa  

1 Domy  i ośrodki kultury  296 800  1 Usługi wolontariatu 60 000    

2 Biblioteka  95 773  2      

3 Powiat Moniecki 383 107         

Ogółem 383 107 392 573  Ogółem 60 000    

           

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2753



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/35/19 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 27 marca 2019 r. 

    

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2019 

    

        

        

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)  
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 

programu 

2019 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6057/6059 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 104012B – ul. Lipowa  

w Jasionówce”  1 183 986 1 183 494 741 030   442 464 

Gmina 

Jasionówka 

2 .010 .1010 6050 

„Budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa stacji uzdatniania 
wody i oczyszczalni ścieków w Gminie Jasionówka” - 

dokumentacja 335 783 45 000 45 000    

Gmina 

Jasionówka 

3 700 70005 6057/6059 

„Wykorzystanie energii słonecznej poprzez wykonanie instalacji 
solarnych i fotowoltaicznych w budynkach mieszkalnych  

na terenie Gminy Jasionówka” 1 446 309 1 394 698   566 793 827 905 

Gmina 

Jasionówka 

4 600 60017 6050 

Modernizacja dróg dojazdowych do pól - droga Łękobudy - 

Krasne 170 000 170 000 85 000  85 000  

Gmina 

Jasionówka 

Ogółem 
3 136 078 2 793 192 871 030  651 793 1 270 369 

Gmina 

Jasionówka 

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2753



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/35/19 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 27 marca 2019 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 
 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 
 

- na mocy Umowy OSS.403.1.6.2019 z Powiatem Monieckim zwiększono dochody w dz. 921 Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2320 o otrzymaną dotację celową na zadania bieżące 

w kwocie 1 800 zł z przeznaczeniem dla GOKSIT na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją 

w 2019r imprez kulturalnych o charakterze co najmniej powiatowym: 

a) Powiatowy Konkurs Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt: ,,Słowa jak pacierze …”, 

b) Powiatowy Konkurs Plastyczny ,,Moje Wakacje”', 

 

- zmniejszono część oświatową subwencji ogólnej dla gminy o kwotę 5 304 zł, zgodnie z załącznikiem  

do pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2019, 

 

- na podstawie umowy 9/PWSZS/2019 z Podlaskim Wojewódzkim Szkolnym Związkiem Sportowym 

w Białymstoku zwiększono plan dochodów o zwrot kosztów transportu dzieci na zajęcia nauki pływania 

w związku z realizacją Projektu Powszechnej Nauki Pływania „Umiem Pływać” w dz. 801 - Oświata 

i wychowanie, rozdz. 80195 § 0970 - kwota 2 980 zł, 

 

- zaplanowano wypłatę dofinansowania z końcowego rozliczenia projektu pn.: „Termomodernizacja budynku 

Przedszkola Samorządowego w Jasionówce” w kwocie 28 263,18 zł (przyjęto w planie 28 264 zł), 

 

- zwiększono dochody o kwotę 11 707 zł wskutek zaplanowania wpływów za administrowanie siecią 

wodociągową i kanalizacyjną. 

 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 

Dokonano przesunięć na kwotę 25 635 zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w planie wydatków 

w związku z bieżącymi potrzebami w toku wykonywania budżetu. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone m.in: 

 

- zwiększono plan wydatków o częściowe koszty dopłaty do projektu oraz częściowe pokrycie kosztów 

transportu w związku z realizacją Projektu Powszechnej Nauki Pływania „Umiem Pływać” w dz. 801 - Oświata 

i wychowanie, rozdz. 80195 § 4300 - kwota 3 600 zł, 

 

- zwiększono plan wydatków w rozdziale pozostała działalność gdzie zabudżetowano środki na objęcie 

udziałów w związku z zaplanowanym wstąpieniem do spółki Biom Sp. z o.o.- kwota 28 000 zł oraz w związku 

z opłatą składki członkowskiej do Związku Komunalnego Biebrza na 2019r. - kwota 4 789 zł, 

 

- w pozostałym zakresie zmniejszono plan w dziale administracji publicznej na paragrafach dotyczących 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego, zwiększono plan w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa na paragrafach dotyczących zakupu usług zdrowotnych, zmniejszono plan w dziale obsługa 

długu publicznego, zwiększono plan w dziale świetlice szkolne na zakup materiałów i wyposażenia, 

zwiększono plan wydatków w dziale oczyszczanie miast i wsi, dokonano przeniesienia wydatków dotyczących 

składek członkowskich z rozdziału Rady gminy do rozdziału Pozostała działalność. 

 

3. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne  

 

- zmniejszono wydatki związane z inwestycją, „Budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa stacji 

uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków w Gminie Jasionówka” o kwotę 5 000 zł, 

- zwiększono wydatki związane z inwestycją „Przebudowa drogi gminnej Nr 104012B – ul. Lipowa 

w Jasionówce” o kwotę 5 000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2753



4. Dotacje udzielone z budżetu gminy 
 

- zwiększenie dotacji celowej dla GOKSIT o 1 800 zł na mocy podpisanej Umowy OSS.403.1.6.2019 

z Powiatem Monieckim z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją w 2019 r. 

imprez kulturalnych o charakterze co najmniej powiatowym: 

a) Powiatowy Konkurs Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt: ,,Słowa jak pacierze …”, 

b) Powiatowy Konkurs Plastyczny ,,Moje Wakacje”', 

 

- zgodnie z zaleceniem RIO w Białymstoku poprawiono błędne wyodrębnienie w Uchwale Nr III/23/19 Rady 

Gminy Jasionówka z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jasionówka na rok 2019,  

rodzajowe dotacji celowej udzielonej Powiatowi Monieckiemu na pomoc finansową dz. 600, rozdział 60014 

§ 6300 w kwocie 383 107 zł ujętej w załączniku Nr 5 – „Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2019 r.”  

z „podmiotowej” na „celową”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2753


		2019-05-16T10:38:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




